GOVERNO FEDERAL

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DO SUL DA BAHIA – UFSB

PRÓ- REITORIA DE EXTENSÃO E CULTURA - PROEX

Universidade Federal do Sul da Bahia – UFSB

Pró-Reitoria de Extensão e Cultura – PROEX

Praça José Bastos, s/n, Centro – Itabuna – Ba CEP: 45600-923

Tel.: (73)2103-8422     E-mail: p r o e x @ u f s b . e d u . b r
 P á g i n a  1 | 2

PORTARIA PROEX Nº 017/2025

A PRÓ-REITORA DE EXTENSÃO E CULTURA da Universidade

Federal do Sul da Bahia – UFSB, no uso de suas atribuições legais e estatutárias,

RESOLVE

Art. 1º. ALTERAR a Portaria Proex nº 015/2025 que constituiu a

Comissão Organizadora do VII CONEX e do IV Fórum de Cultura, no âmbito do Campus

Jorge Amado, Campus Paulo Freire e Campus Sosígenes.

Art. 2°. A Comissão Organizadora do VII CONEX e do IV Fórum de

Cultura, passível de alterações por portaria, passa a ser composta pelos seguintes membros

e membras:

EQUIPE ORGANIZADORA (Campus Jorge Amado)

Servidor (a) Siape

Mariana Lins Rodrigues 3405408

Nicolas de Oliveira Santos

 3444879

  Givanildo Silva Santos 1994857

  Ana Rita dos Santos Barbosa 1535056

EQUIPE ORGANIZADORA (Campus Paulo Freire)

Servidor (a) Siape

 Leonardo Augusto Couto Finelli
1418732

 Givanildo da Silva Nery

1233273

Lilian Santos Lima Rocha de Araujo

1061732

 Paulo Afonso Cardoso Borges Júnior

1158894

mailto:proex@ufsb.edu.br

GOVERNO FEDERAL

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DO SUL DA BAHIA – UFSB

PRÓ- REITORIA DE EXTENSÃO E CULTURA - PROEX

Universidade Federal do Sul da Bahia – UFSB

Pró-Reitoria de Extensão e Cultura – PROEX

Praça José Bastos, s/n, Centro – Itabuna – Ba CEP: 45600-923

Tel.: (73)2103-8422     E-mail: p r o e x @ u f s b . e d u . b r
 P á g i n a  2 | 2

EQUIPE ORGANIZADORA (Campus Sosígenes Costa)

Servidor (a) Siape

 Clediane Nascimento Santos

1156912

 Rosiléia Santana da Silva

1222006

 Júlio Cézar Chaves

1928876

 Lucas D'Elion Correia Limeira

1174498

 Paula Pereira Lopes 1225257

 Fagner Joaquim Barbosa de Souza 1155615

           Art.3º Esta Portaria entra em vigor a partir da data de sua publicação.

Itabuna, 09 de julho de 2025.

GRASIELY FACCIN BORGES

PRÓ-REITORA DE EXTENSÃO E CULTURA

UNIVERSIDADE FEDERAL DO SUL DA BAHIA

mailto:proex@ufsb.edu.br

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DO SUL DA BAHIA
SISTEMA INTEGRADO DE PATRIMÔNIO, ADMINISTRAÇÃO
E CONTRATOS

FOLHA DE ASSINATURAS

Emitido em 09/07/2025

PORTARIA Nº 818/2025 - SEPROEX (11.01.02.01.04)

 NÃO PROTOCOLADO)(Nº do Protocolo:

 (Assinado digitalmente em 09/07/2025 12:45 )
GRASIELY FACCIN BORGES

PRO-REITOR(A) - TITULAR

PROEX (11.01.02.01)

Matrícula: ###238#6

Visualize o documento original em  informando seu número: , ano: , https://sig.ufsb.edu.br/documentos/ 818 2025
tipo: , data de emissão:  e o código de verificação: PORTARIA 09/07/2025 30ccbf2275

https://sig.ufsb.edu.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf